
		





	 





	  



Biuro Zamówień Publicznych
Politechniki Lubelskiej
ul. Nadbystrzycka 40A/5
20-618 Lublin
Lublin, 28.08.2023 r.
Znak sprawy: KP-272-PNK-73/2023 
Wybór najkorzystniejszej oferty
dotyczy postępowania prowadzonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) na: Dostawę projektorów i gogli VR-AR wraz z akcesoriami.
Część 1: Projektor do pomieszczenia 403B w Budynku Wydziału Elektrotechniki i Informatyki
Część 3. Dostawa gogli VR-AR wraz z akcesoriami
Zamawiający, Politechnika Lubelska,  działając na podstawie art. 253  ust. 1 ustawy informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.
Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”) jest oferta złożona przez Wykonawcę: 
Część 1 -  AV Centrum, ul. Olszewskiego 11, 20-481 Lublin za cenę 3 475 zł
Część 2 - Kognita sp. z o.o. Aleja Rzeczypospolitej 20/96 02-972 Warszawa za cenę 11 968,27 zł.
Uzasadnienie: art. 239 ustawy pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrani Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu, ich oferty nie podlegają odrzuceniu, spełnili warunki opisane w SWZ oraz zdobyli najwyższą liczbę punktów w oparciu o kryteria oceny ofert.
Zestawienie i ranking ofert:
[bookmark: _GoBack]Część 1 .
	Numer oferty 
	Nazwa (firma) i adres  
Wykonawcy 
	Cena brutto (zł) 
	Okres gwarancji
	Termin dostawy
	Suma punktów

	1 
	 AV Centrum
ul. Olszewskiego 11, 20-481 Lublin
	60,00 
	20,00
	20,00
	100,00

	2 
	 AGART VIDEO Agnieszka Siłaczuk 
ul. Sierpińskiego 26, 20-448 Lublin
	19,94
	20,00
	20,00
	59,94

	3 
	Kognita sp. z o.o.
Aleja Rzeczypospolitej 20/96, 02-972 Warszawa
	49,18
	20,00
	20,00
	89,18


Część 2.
	Numer oferty 
	Nazwa (firma) i adres  
Wykonawcy 
	Cena brutto (zł) 
	Parametr techniczny
	Suma punktów

	3 
	[bookmark: _Hlk144124224]Kognita sp. z o.o.
Aleja Rzeczypospolitej 20/96 02-972 Warszawa
	60,00
	20,00
	100,00


Pouczenie: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej opisane w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.
Kanclerz Politechniki Lubelskiej


mgr inż. Mirosław ŻUBER
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